
 

令和５年９月 11 日 

多木化学株式会社 

きのこ事業化プロジェクトチーム 

 

バカマツタケ事業化についての経過報告 

きのこ事業化プロジェクトでは、令和 4 年 11 月より、近隣の飲食店などへのサンプ

ル提供を行い、市場の評価を継続的に受けており、現在までのところ香りや食味に関

して好評価をいただくなど、一定の評価を得ております。 

商品化につきましては、引き続き、市場の需要や生産効率などを詳細に評価し、計

画的に検討してまいります。 

なお、商品化をお待ちいただいている皆様に、心から感謝申し上げるとともに、お客

様に満足いただける商品を一日も早くお届けできるよう、一層の努力を重ねてまいりま

すことをご報告いたします。 

新たな情報につきましては、速やかに発表してまいります。 

 

 

お問い合わせ先 

多木化学株式会社 

総務人事部長 岡本 修 

T E L：079-437-6002 

F A X：079-437-8822 

E-mail：somu@takichem.co.jp 

 

以上 

 


